From: Lina Osterberg

Sent: den 22 augusti 2019 10:03

To: M Registrator

Subject: VB: Remiss av Svensk kdrnbranslehantering AB:s kompletterande
yttranden

Fran: Lina Osterberg

Skickat: den 22 augusti 2019 10:02

Till: 'Egan, Michael' <Michael.Egan@ssm.se>

Kopia: Bjorn Dufva <bjorn.dufva@regeringskansliet.se>; Anna Berglund
<anna.berglund@regeringskansliet.se>

Amne: SV: Remiss av Svensk kdrnbranslehantering AB:s kompletterande yttranden

Hej!
Anstand beviljas till den 30 september 2019 i bagge arendena.
Vanliga halsningar

Lina Osterberg
Departementssekreterare
Miljddepartementet
Miljoprévningsenheten

103 33 Stockholm

Tel. 08 40512 10
lina.osterberg@regeringskansliet.se
www.regeringen.se

Fran: Egan, Michael <Michael.Egan@ssm.se>

Skickat: den 21 augusti 2019 15:45

Till: M Registrator <m.registrator@regeringskansliet.se>

Kopia: Lina Osterberg <lina.osterberg@regeringskansliet.se>; Anna Sanell
<anna.sanell@regeringskansliet.se>

Amne: Remiss av Svensk kirnbranslehantering AB:s kompletterande yttranden

Hej!

Stralsdkerhetsmyndigheten har fatt i uppdrag att lamna synpunkter pa SKB:s kompletterande
yttranden i tva parallella prévningsdrenden: M2018/00217/Me respektive M2018/00221/Ke.

| regeringens remissbrev anges senaste svarsdatum som 13 september 2019 for de bada drendena.
Myndigheten ber om forlangd svarstid till 30 september 2019.

Med vanlig halsning
Michael Egan

*Reference to picture on the internet removed*
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